[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 12108/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2018
AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS

 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Turismo, conforme segue:

VIDEBAND IND. E COM. DE CONFECÇÕES  EIRELI -ME
CNPJ Nº 03.574.465/0001-44
RODOVIA SC 453 KM 55  Nº 511 SALA 101 E 102
CEP: 89.560-000
BAIRRO: SANTA TEREZA

V IDEIRA - SC
FONE: ( 49 ) 3566 - 3401
	 Item
	Quant.
	Unid.
	Descrição
	Valor

Unitário

R$
	Valor

Total
 R$

	01
	05
	Unid.
	Bandeira confeccionada em Nylon, dupla face, estampa digital ( 100% poliéster ), para uso externo, com ilhoses na lateral, costuras reforçadas com fios de alta resistência, medidas oficiais de 2,5 panos ( 1,12 x 1,60m ) – BRASIL
	125,00
	625,00

	02
	05
	Unid.
	Bandeira confeccionada em Nylon, dupla face, estampa digital ( 100% poliéster ), para uso externo, com ilhoses na lateral, costuras reforçadas com fios de alta resistência, medidas oficiais de 2,5 panos ( 1,12 x 1,60m ) – RIO GRANDE DO SUL
	125,00
	625,00

	03
	05
	Unid.
	Bandeira confeccionada em Nylon, dupla face, estampa digital ( 100% poliéster ), para uso externo, com ilhoses na lateral, costuras reforçadas com fios de alta resistência, medidas oficiais de 2,5 panos ( 1,12 x 1,60m ) – SANT´ANA DO LIVRAMENTO RS
	125,00
	625,00

	04
	05
	Unid.
	Bandeira confeccionada em Nylon, dupla face, estampa digital ( 100% poliéster ), para uso externo, com ilhoses na lateral, costuras reforçadas com fios de alta resistência, medidas oficiais de 2,5 panos ( 1,12 x 1,60m ) – URUGUAI
	125,00
	625,00

	05
	01
	Unid.
	BANDEIRA DO BRASIL confeccionada em Nylon, dupla face, estampa digital ( 100% poliéster ), para uso externo, com ilhoses na lateral, costuras reforçadas com fios de alta resistência, medidas oficiais de 10,0 panos ( 4,5 x 6,43m )
	1.190,00
	1.190,00

	VALOR TOTAL
	3.690,00

  Valor Total Contratado: R$ 3.690,00 (
 Três Mil Seiscentos e Noventa Reais )
  Dotação orçamentária: 090104.122.09.4022 Manut. Dos Serv.

                                       3339039000000 Outros Serv.Terceiros P.J.
  Período de Execução: imediata.
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Volmir do Canto Chaves , matricula 21401 .
Sant’Ana do Livramento, 29  de Novembro de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

VIDEBAND IND. E COM. DE CONFECÇÕES  EIRELI -ME
CNPJ Nº 03.574.465/0001-44
Walter Espedito Antoni
 CPF nº 030.249.879-67
Proprietário
[image: image1.jpg]
Este contrato encontra-se examinada e aprovada por esta Assessoria Jurídica

Em:........../......../............

................................